天津市环境保护局

冖
￠

.

津环保便函 匚⒛ 16〕 I25号

市环保局关于征集天津市环境保护技术

专家的函
南开大学刀蛀
κ灵

^o冂

 号廿
"
呵

、。砧 年 0|
"
一丨

">各有关单位 :

为提高我市环境保护工作的科学决策水平,充分发挥环境保

护科学技术的支撑作用,推动科技治污、高效治污,促进环境保

护科技进步,我局拟建立“
天津市环境保护技术专家库【以下简

称
“
专家库●。现向各有关单位征集天津市环境保护技术专家。

有关事宜通知如下:

-、 征集范围

面向全市涉及环保的企事业单位、大专院校、科研院所等。

二、征集人员条件

1、 拥护中国共产党的基本路线、基本纲领、基本方针。坚

持原则、作风正派、廉洁奉公、遵纪守法,具有良好的学术道德
°
   和职业道德 ;

2、 熟悉环境保护法律、法规、政策和标准,了 解环境管理

工作及基本程序,能 以科学严谨、认真负责的态度履行职责,能

积极为环境管理工作提出技术指导和政策咨询 ;

3、 具有副高级技术职称 5年及以上或正高级技术职称,在

其专业领域 8年以上工作经验,熟知其所在专业或者行业的国内

外情况和动态,专业造诣较深,实践经验丰富;

4、 年龄原则上不超过 65周 岁(资 深专家和两院院士除外),

健康状况良好,能够保证正常地参加各类环境应急咨询、技术支

持工作和相关活动 ;

0扎i、 l有 以下情况之一的,不能入选专家库:

、⋯ ′⋯
无民事行为能力或者限制民事行为能力的;受过刑事处罚或

者党纪处分的。

三、征集专业领域

水环境保护;大气环境保护;自 然和城市生态环境保护;固

体废弃物处理处置;危 险化学品处理处置;土壤环境治理与修复 ;

噪声污染防控;机动车污染治理;电磁辐射;生态农业及农村环

保;环境监测;环境监理;环境应急;环境损害评估与鉴定;清

洁生产;循环经济和可持续发展;生态文明建设;化工;土木工

程;电气工程等专业领域。

四、征集时间

从即日起至 2016年 7月 15日 止。超出征集期限的申报材料

一律不再受理。

五、征集程序

本次专家征集采取单位推荐和个人申请相结合的办法。在职

人员采取单位推荐方式;退休人员可采取个人或单位推荐申请方

-2-

;
丶

丶

式。以上两种方式均需加盖原单位公章。

申请程序如下 :

1、 填写申请表。申报者请登陆
“
天津市环境保护局网站

”

(-.刂 hb.goⅤ 。Gn)“通知公告
”
栏目下载填写 《天津市环境保护

技术专家资格申请表》,按要求如实填写 j

2、 报送材料。申请人将 《天津市环境保护技术专家资格申

请表》、身份证复印件、学位学历证书复印件、职称证书复印件、

相关执业资格证书复印件及相关证明材料一式两份报送我局。

《天津市环境保护技术专家资格 申请表》 电子版发送至

扌ψ因曲@126.GOm。

3、 审核公示。我局采取必要的形式对申报材料进行审核后 ,

对符合条件的按照专业领域需求择优遴选,并对遴选出的专家名

单进行公示。

4、 入库。对公示无异议的专家进行入库登记。入库专家自

动进入市环境科学学会专家库。

5、 短信通知。以短信形式通知入库专家,并颁发 《天津市

环境保护技术专家聘任证书》。聘任期三年。

六、联系方式

联 系 人:市环保局科技标准监测处 朱洁

市环境科学学会 刘乃荣、王琪

联系电话:87671甾 1,87671920

联系地址∶天津市南开区复康路 17号 (天津市环境保护局

-3-

实验楼 1603室 )

由阝    瑚南:  300191

电子邮箱:刂珀-@126·GOm

附件:天津市环境保护技术专家资格申请表

6年 6月

-4-

附件

天津市环境保护技术专家资格申请表

姓  名 性  另刂

照

片

出生年月 民  族

国  籍 是否在职

(原 )工作单位

及部门

毕业院校

所学专业

最高学历

现从事何种

专业技术工作

从事专业

年限

职  务 身体状况

技术职称 评定时间

通讯地址

办公电话 手  机

微 信 号 电子信箱

专

业

领

域

口水环境保护     口大气环境保护    □自然和城市生态环境保护

口固体废弃物处理处置  □危险化学品处理处置  □土壤环境治理与修复

口噪声污染防控    口机动车污染治理   口电磁辐射

口生态农业及农村环保  口环境监测      口环境监理      口环

境应急      口环境损害评估与鉴定  口清洁生产

口循环经济与可持续发展 口生态文明建设    口化工        口土

木工程      口电气工程      口其他

推荐单位意见 :

(签章)     年  月  日

电话 :单位联系人 :

-5-

璧郡呻靶匝刷扒智
U非叵玄叫刷爿艹邱非中性

◆
l

∞
寸

∽
Φ

卜
∞

σ
0臼

丨Φ︱

晒"舯 胆

一照妄

眯≤卧朋辏癸球否叵啻叫刊揍岬
U腓中性

㈧
∞

寸
∽

Φ
卜

∞
⒍

0冖

炽嘤世叫

︱卜丨

d腮圭

丨∞丨

中螅牛匣祺竖珀Ξ啻骚钼揍岬芈榔中岐
㈧

m
寸

∽
0

卜
∞

⒍
0一

哂胆拦脚臭钼

∞腮缶

副粼
T掇揍岬军掇掇■照煞刷返帜智中肚

㈧
m

寸
∽

Φ
卜

∞
⒍

⊙一

丨Φ︱

枳恕军再

对腮妄